

PN Holding, Grindsted ApS
Nørre Torv 4, 4. lejl. 5, 7200 Grindsted

CVR-nr. 20 74 53 71

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Peter Nørgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Holding, Grindsted ApS Nørre Torv 4, 4. lejl. 5 7200 Grindsted
	Telefon: 6914 1455
	CVR-nr.: 20 74 53 71
	Stiftet: 23. februar 1998
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Nørgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-20.614	-22.439
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-70.614	-72.439
Andre finansielle indtægter	175.687	447.849
Øvrige finansielle omkostninger	-138.809	-15.236
Resultat før skat	-33.736	360.174
2 Skat af årets resultat	0	-26.752
Årets resultat	-33.736	333.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-233.736	-166.578
Disponeret i alt	-33.736	333.422

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		15.705	77.855
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.705</u>	<u>77.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.023.224</u>	<u>7.413.550</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.023.224</u>	<u>7.413.550</u>
Likvide beholdninger		<u>133.278</u>	<u>5.196</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.172.207</u>	<u>7.496.638</u>
Aktiver i alt		<u>7.172.207</u>	<u>7.496.638</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		5.992.455	6.226.191
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>6.317.455</u>	<u>6.851.191</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.334	22.000
Anden gæld		<u>832.418</u>	<u>623.447</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>854.752</u>	<u>645.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>854.752</u>	<u>645.447</u>
Passiver i alt		<u>7.172.207</u>	<u>7.496.638</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>26.752</u>
	<u>0</u>	<u>26.752</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.226.191	6.392.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-233.736</u>	<u>-166.578</u>
	<u>5.992.455</u>	<u>6.226.191</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>